Piața mare
Tergul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. n. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 44.

Brașov, Vineri 25 Februarie (9 Martie).

1900.

Afacerea Banffy.

Nu puțină senzațiune a produs în cercurile politice din Budapesta și din Viena afacerea Banffy, care a înmulțit dăile acestora și rurile afacerilor politice și personale din sinul deputaților dietali maghiari.